Charta qua dom. episcopus Lingonensis dedit nobis
quasdam ecclesias et capelias apud Sanclum Mar=-

- tinum supra Vigunnatn 'et- Bellonwntem.

G Rerum inundanarum varietaS, quam multimoda

.sequitur defectio? sapienteni ducit ad consilinm, tit

adcautelam providenlice,-ne si quid bonf fecerii,

pereaf, mentis oeulum extendat in futurum. Quid-

quid enim in humanis agitur, auttranscursu teiri-

poris, atit oblivionis nebula citiusabolei-ir, nisi sif,

quod in exeroplis Palrum, et in usu sancta. cogno-
scimus Ecclesice eleemosjnas; etbona, quee sancli

viri operantur opera liiteris ipropter memoriam stu-

deamus annotare. Quapropter ego Gbtefredus, Dei

gratia Lirigonenslum episcopus, notum facio onini-

bus tam praesentis, quani ftituri seecull fidelibus,
yenefabilem^fralrem nbsirum Wridricum, Besuen-

"sem abbatem, praesentiani nostram adiisse, el de-
" votee supplieationis precibus postulasse,

'
ut "ec-

clesias, quas tehuit dbminus Remigius Belmori-
'
tensis fcastripresbyter; quas siquidera boriae me-

"
morice "antecessor noster domnns Wilencus Lingo-

"nensis Ecelesi_ci praesul, domno Girardo abbali

Besuensi antea dederat; ut firmior esset donatib,
iterato donarem, et auctoritate noslra robovarem,
ac propter evitandasTnedorum hominum calumriias,

quas ecclesiastica semper nititur evitare pruden-

tia, sigillo nostro sigillafem.
Dono igitur, salvo jure Lingon." Ecclesice,' Deo

et sancto Petro, et venerabili fratri"riostfo Widrieo

abbali, monachisque Besuensis eosnobii, "eeclesias

quas, sicut dictum est, Remigius presbyiertentiit.
Bcclesiam yidelicetSanctiMaitini, cuni capella S.
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Barlholomai, et Ecclesiam tle Auxiliaea, «t Eccle- .

sias Je Campaniis, S. videlicet Juliani, et S. Hila-

rii, et Ecclesiam de Domna Petra, auctoritate con-

firmans ponlificali ne quis amplius abbateni, vel

fralres Besuensis co3uobii de tenore harum Eccle-

siarum exLurbel, aut audeat inquietare, aut alicujus
.conlroversiae fraudibus usurpave. Quod "siquisprai-

sumpseril, proprio reatu exigenle,sententia. anathe-

matis se cognoscal subjacere.
De Nerone.

Ecclesiae Dei filiis etsi simplicitas 'auctoritate di-

vina teneri prreeipilur, serpentina tamen caliiditas

eodem prsecepto adhibenda cognoscilur , quatenus
et innocenles ad malum non festinemus, el ea quae
^identur utilia exercere sludeamus. Cum elenim

naundus secundum Prophetam ollam succensam, id
est humanam conseientiam, ad facienf exlendat

Aquilonis, et moderni quam pluribus prse cupidi-
tale maii vitiorum immergantur procellis, justum
est, ut Ecclesiasliea providentia, et sua innocenter